
令和 7年 9月 17日 

一般社団法人東京都老人保健施設協会 

 会員施設 施 設 長 様 

      栄養科職員 様 

      各 職 員 様 

一般社団法人東京都老人保健施設協会 

栄養部会 部会長 齋藤 秀樹 

 

令和 7年度 栄養部会 研修会のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、栄養部会では「研修会」を以下のように開催いたしますので、業務ご多忙とは存じま

すが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 今回は認定栄養ケア・ステーションオレンジよこはまの方をお招きし、研修会を予定して

います。また、当協会賛助会員のクックデリ株式会社様より施設向け介護食の案内もござい

ます。 

 皆さま是非お誘いあわせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時 令和 7年 10月 17日（金）１４：００～１６：００ 

２．場 所 東医健保会館 ２Ｆ会議室（東京都新宿区南元町４番地）  

３．内 容 講演「在宅高齢者の栄養士どこにいるの問題 

 ～老健栄養士にできることは～」 

      講師 認定栄養ケア・ステーション オレンジよこはま 

代表 水野 優子 様 

４．対象者 東京都老健協会 会員施設にお勤めの職員 

５．定 員 ６０名 （締切 10/10金曜日） 

６．申 込 右にある QRコードから 

      または、「東京都老人保健施設協会のホームページの研修会案内」から 

      お申込みいただけます 

 

 

老健とうきょう TEL：03-6380-4351 


